

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

รั้ว-ประตูรั้ว

สถานที่ก่อสร้าง

ตำบลทรายขาว อำเภอลองท่อม จังหวัดกระบี่

แบบเลขที่

921001

กองช่าง เทศบาลตำบลทรายขาว

ประมาณการโดย

เมื่อวันที่

5 พฤศจิกายน 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	1. เสา/บานประตูรั้ว						
1.1	ขุดดินหลุมฐานราก/ถมคืบ	0.4 ลบ.ม.	-	-	99.00	39.60	39.60
1.2	ทรายหยาบ,ทรายหยาบรองพื้น	0.05 ลบ.ม.	455.00	22.75	99.00	4.95	27.70
1.3	คอนกรีต 1 : 3 : 5	0.053 ลบ.ม.	2,009.00	106.48	306.00	16.22	122.70
1.4	คอนกรีต 1 : 2 : 4 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 320 กก/ลบ.ม.)	0.315 ลบ.ม.	2,196.00	691.74	391.00	123.17	814.91
1.5	เหล็กเสริม	47.61 กก.	25.23	1,201.20	2.80	133.31	1,334.51
1.6	ลวดผูกเหล็ก No 18	0.7 กก.	29.91	20.94	-	-	20.94
1.7	ท่อเหล็กออบสังกะสี+ข้อต่อยาว6ม. dia 1 1/2"	3 ท่อน	725.00	2,175.00			2,175.00
1.8	ลวดตาข่ายสี่เหลี่ยมขนมเปียกปูน dia. 3 มม. ขนาดช่อง 38 มม.	5.25 ตร.ม.	110.00	577.50			577.50
1.9	ปูซลั๊กติดบานประตู dia. 1 1/2 นิ้ว	6 ตัว	95.00	570.00		650.00	1,220.00
1.10	กลอนเหล็กและกุญแจ	2 ชุด	280.00	560.00			560.00
1.11	ฉาบปูนเรียบธรรมดา	3 ตร.ม.	55.00	165.00	70.00	210.00	375.00
1.12	ทาสีน้ำพลาสติก	3 ตร.ม.	25.00	75.00	30.00	90.00	165.00
1.13	ทาสีน้ำมัน	2 ตร.ม.	45.00	90.00	35.00	70.00	160.00
1.14	ไม้แบบ+คร่าว(ใช้ 3 ครั้ง)	0.38 ตร.ม.	500.00	190.00	-	-	190.00
1.15	ค่าแรง	1.14 ตร.ม.	-	-	133.00	151.62	151.62
1.16	ตะปู	0.2 กก.	38.00	7.60	-	-	7.60
	รวมเงิน (1)			6,453.00		1,488.00	7,942.00

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

รั้ว-ประตูรั้ว

สถานที่ก่อสร้าง

ตำบลทรายขาว อำเภอลองท่อม จังหวัดกระบี่

แบบเลขที่

921001

กองช่าง เทศบาลตำบลทรายขาว

ประมาณการโดย

เมื่อวันที่

5 พฤศจิกายน 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	2. เสามุมรั้วต่อ 1 ต้น						
2.1	ขุดดินหลุมฐานราก/ถมคืบ	0.2 ลบ.ม.	-	-	81.00	16.20	16.20
2.2	ทรายหยาบ,ทรายหยาบรองพื้น	0.025 ลบ.ม.	455.00	11.38	59.00	1.48	12.85
2.3	คอนกรีต 1 : 3 : 5	0.03 ลบ.ม.	2,009.00	60.27	316.00	9.48	69.75
2.4	คอนกรีต 1 : 2 : 4 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 320 กก/ลบ.ม.)	0.14 ลบ.ม.	2,196.00	307.44	395.00	55.30	362.74
2.5	เหล็กเสริม	29.91 กก.	26.73	799.49	2.80	83.75	883.24
2.6	ลวดผูกเหล็ก No 18	0.4 กก.	43.93	17.57	-	-	17.57
2.7	ฉาบปูนเรียบธรรมดา	1.5 ตร.ม.	55.00	82.50	70.00	105.00	187.50
2.8	ทาสีน้ำพลาสติก	1.5 ตร.ม.	35.00	52.50	30.00	45.00	97.50
2.9	ไม้แบบ+คร่าว(ใช้ 3 ครั้ง)	0.19 ตร.ม.	500.00	95.00	-	-	95.00
2.10	ค่าแรง	0.57 ตร.ม.	-	-	133.00	75.81	75.81
2.11	ตะปู	0.1 กก.	38.00	3.80	-	-	3.80
	รวมเงิน (2)			1,426.15		392.01	1,818.16
	เสามุมรั้วคิดเป็นเงินรวม	4 ต้น	1,426.15	5,704.61	392.01	1,568.05	7,272.66
	รวมเป็นเงิน (1) + (2)			12,157.61		3,056.05	15,213.66

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

รั้ว-ประตูรั้ว

สถานที่ก่อสร้าง

ตำบลทรายขาว อำเภอคลองท่อม จังหวัดกระบี่

แบบเลขที่

921001

กองช่าง เทศบาลตำบลทรายขาว

ประมาณการโดย

เมื่อวันที่

5 พฤศจิกายน 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	3. รั้ว,เสารั้วต่อ 10 ช่วงเสา (ยาว 20 ม.)						
3.1	ขุดดินหลุมฐานราก/ถมคืบ	1 ลบ.ม.	-	-	81.00	81.00	81.00
3.2	คอนกรีต 1 : 2 : 4 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 320 กก/ลบ.ม.)	0.105 ลบ.ม.	2,196.00	230.58	395.00	41.48	272.06
3.3	ลวดหนาม เบอร์ 12 dia. 2.64 มม.	180 ม.	5.40	972.00	2.00	360.00	1,332.00
3.4	เสารั้ว คสล. สำเร็จรูป 4x4 นิ้ว ยาว 2.50 ม.	9 ต้น	350.00	3,150.00	30.00	270.00	3,420.00
3.5	น๊อต dia. 4 มม.	81 ตัว	12.00	972.00	-	-	972.00
	รวมเงิน (3)			5,324.58		752.00	6,077.00
	รั้ว-เสารั้ว คิดเป็นเงินต่อเมตร			266.23		37.60	303.83
	รั้ว-เสารั้ว คิดเป็นเงินรวม	103 ม.	266.23	27,421.59	37.60	3,872.80	31,294.39
	รวมเงิน 1+2+3			40,625.32		9,168.85	47,131.55
	คิดเป็นเงินค่างาน						47,131.00

ประมาณราคาโดย.....

ตรวจ

(นายสิทธิชัย แดงสิน)

(นายสรรเพชร แจ้จู)

หมายเหตุ

หมายเหตุ

|

15,210.00

